
 

 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo na 
zhotovení Aktualizace Projektové 
dokumentace pro provádění stavby a 
výkon autorského dozoru, zhotovení 
stavby 

Název zakázky: „Revitalizace trati Chlumec nad 
Cidlinou –Trutnov“, 0.etapa 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 
východ na základě Pověření č.12-NM ze dne 22.8.2023 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1053/2024 
číslo jednací: 6299/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFIN: 5003730006 

 

a 

 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 25253361 DIČ: CZ25253361  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
spisová značka B 1441 
bank. spojení: xxx  
zastoupena: Ing. Pavlem Mužíkem, předsedou představenstva 

Korespondenční adresa:  
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: „2024/1011/0061"  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 6 obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem č. 6 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 6: 



   
 

 
 

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 6 – ZMĚNOVÉ LISTY 

Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů stavby (dále jen „ZL“) č. 2, 7, 23, 32, 
33, 34, 35, 36, 39, 40 a v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2006, o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění 
a s tím související změně Smluvní ceny: 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 2                    + 429 097,40 Kč 

Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 2           - 505 165,50 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 7      + 6 645 573,18 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 23                   + 391 380,23 Kč 

Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 23           - 122 672,00 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 32           + 37 048,00 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 33         + 244 586,00 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 34                + 6 229 351,20 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 35                   + 363 299,35 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 36                + 1 381 611,51 Kč 

Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 36                     - 404 843,07 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 39         + 782 000,00 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL č. 40                + 2 959 624,09 Kč 

Snížení Smluvní ceny dle ZL č. 40                  - 5 159 006,18 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny dle ZL bez DPH:           + 13 271 884,21 Kč 

 

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Smluvní ceny 
takto: 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 5 bez DPH: 741 336 977,38 (bez DPH), z 
toho: 
část A: pro část díla upravenou podle Žluté knihy FIDIC: 266 448 365,57 Kč (bez DPH) 
část B: pro část díla upravenou podle Červené knihy FIDIC: 474 888 611,81 (bez DPH) 
 
Zvýšení Smluvní ceny v důsledku ZL týkající se části B: pro část díla upravenou podle 
Červené knihy FIDIC: + 8 043 693,12 Kč 

Zvýšení Smluvní ceny v důsledku ZL týkající se části B: pro část díla upravenou podle 
Žluté knihy FIDIC: + 5 228 191,09 Kč 

 

Nové znění: 

Smluvní cena dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 6 bez DPH: 754 608 861,59 (bez 
DPH), z toho: 



   
 

 
 

část A: pro část díla upravenou podle Žluté knihy FIDIC: 271 676 556,66 Kč (bez 
DPH) 
část B: pro část díla upravenou podle Červené knihy FIDIC: 482 932 304,93 Kč (bez 
DPH) 
 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 6 

2.1. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 6 tvoří: 

• Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č.6 část A: pro část díla 
upravenou podle Žluté knihy FIDIC. 

• Příloha č. 1 Smlouvy - Rekapitulace ceny SO/PS dle Dodatku č.6 část B: pro část díla 
upravenou podle Červené knihy FIDIC. 

2.2.  Soupisy změn Díla v rozsahu dle ZL jsou součástí uvedených změnových listů, které 
jsou smluvním stranám známy. 

2.3. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2.4.     Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1-5, nedotčená tímto Dodatkem č. 
6 se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.5. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 
kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

V Olomouci 3.6.2025           V Pardubicích 2.6.2025 

 

 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Miroslav Bocák     Ing. Pavel Mužík 

Ředitel Stavební správy východ   předseda představenstva 
Správa železnic, státní organizace  
 

 



O bj e kt N á z e v o bj e kt u C e n a b e z D P H C e n a dl e d o d at k u č. 5 Ví c e pr á c e Z L č. 7, 3 9, 4 0 M é n ě p r á c e Z L č. 4 0 C e n a dl e d o d at k u č. 6

  P S 1 4- 2 8- 2 1 St ar á P a k a - R o zt o k y u Jil e m ni c e, ú pr a v a T Z Z 4 2 0 6 3 0 5 2, 7 8 4 7 1 6 4 8 5 1, 4 6 6 6 4 5 5 7 3, 1 8 5 3 8 1 0 4 2 4, 6 4

  P S 1 9- 2 8- 1 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, S Z Z 1 2 0 4 6 4 7 3 4, 9 4 1 2 0 4 6 4 7 3 4, 9 4 7 8 2 0 0 0, 0 0 1 2 1 2 4 6 7 3 4, 9 4

  P S 1 4- 1 4- 1 1 St ar á P a k a - R o zt o k y u Jil e m ni c e, tr ať o v ý k a b el 1 4 3 3 1 3 4 2, 9 4 1 5 2 0 6 9 4 8, 3 0 1 5 2 0 6 9 4 8, 3 0

  P S 1 4- 1 4- 3 1 Z a st. B ěl á u St ar é P a k y, r o z hl a s o v é z aří z e ní 3 0 2 7 8 7, 0 5 3 0 2 7 8 7, 0 5 3 0 2 7 8 7, 0 5

  P S 1 9- 1 4- 1 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, mí st ní k a b eli z a c e 8 1 3 0 7 0 6, 3 7 8 1 3 0 7 0 6, 3 7 8 1 3 0 7 0 6, 3 7

  P S 1 9- 1 4- 2 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, s d ěl o v a cí z aří z e ní 3 4 2 6 6 1 8, 7 5 3 4 2 6 6 1 8, 7 5 3 4 2 6 6 1 8, 7 5

  P S 1 9- 1 4- 2 2 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, t el ef o n ní z a p oj o v a č 1 0 5 9 8 9 3 1, 0 5 1 0 5 9 8 9 3 1, 0 5 1 0 5 9 8 9 3 1, 0 5

  P S 1 9- 1 4- 3 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, r o z hl a s o v é z aří z e ní 1 6 5 3 7 3 6, 8 5 1 6 5 3 7 3 6, 8 5 1 6 5 3 7 3 6, 8 5

  P S 1 9- 1 4- 3 2 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, i nf or m a č ní z aří z e ní 8 1 1 1 6 4 4, 9 4 8 1 1 1 6 4 4, 9 4 2 9 5 9 6 2 4, 0 9 5 1 5 9 0 0 6, 1 8 5 9 1 2 2 6 2, 8 5

  P S 1 9- 1 4- 3 3 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, k a m er o v ý s y st é m 2 8 3 4 0 9 2, 6 3 2 8 3 4 0 9 2, 6 3 2 8 3 4 0 9 2, 6 3

  P S 1 9- 1 4- 4 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, M R T S 1 9 8 7 3 9 3, 7 9 1 9 8 7 3 9 3, 7 9 1 9 8 7 3 9 3, 7 9

  P S 1 9- 2 0- 0 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, E Z S 3 7 9 6 5 5 1, 9 7 3 7 9 6 5 5 1, 9 7 3 7 9 6 5 5 1, 9 7

  P S 9 0- 1 4- 0 1 Ž S T St ar á P a k a - Ž S T Tr ut n o v, o pti c k ý k a b el 1 4 6 2 2 1 2 8, 4 9 1 4 6 2 2 1 2 8, 4 9 1 4 6 2 2 1 2 8, 4 9

  S O 1 4- 1 0- 0 1 St ar á P a k a - R o zt o k y u Jil e m ni c e, př el o ž k y a o c hr a n y st á v. s d ěl. k a b el ů S Ž D C 1 0 6 1 3 6 3 8, 9 2 1 0 6 1 3 6 3 8, 9 2 1 0 6 1 3 6 3 8, 9 2

  S O 1 9- 1 0- 0 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, př el o ž k y a o c hr a n y st á v. s d ěl. k a b el ů S Ž D C 7 0 1 5 2 0, 0 6 7 0 1 5 2 0, 0 6 7 0 1 5 2 0, 0 6

  S O 9 8- 9 8 V š e o b e c n ý o bj e kt 1 6 8 3 2 0 8 0, 0 0 1 6 8 3 2 0 8 0, 0 0 1 6 8 3 2 0 8 0, 0 0

C el k e m 2 6 0 4 7 0 9 6 1, 5 3 2 6 6 4 4 8 3 6 5, 5 7 1 0 3 8 7 1 9 7, 2 7 5 1 5 9 0 0 6, 1 8 2 7 1 6 7 6 5 5 6, 6 6

• 	Příl o h a č. 1 S ml o u v y - 	R e k a pit ul a c e c e n y S O/ P S dl e D o d at k u č. 6 č á st A: pr o č á st díl a u pr a v e n o u p o dl e Žl ut é k ni h y FI DI C.

 R e vit ali z a c e tr ati C hl u m e c n a d Ci dli n o u - Tr ut n o v, 0. et a p a - Ž F



 S Ž : Di s k r ét ní #

O bj e kt N á z e v o bj e kt u C e n a b e z D P H
C e n a dl e d o d at k u   

č. 5

Ví c e pr á c e Z L č. 

2, 2 3, 3 2, 3 3, 3 4, 3 5,  

3 6

M é n ě pr á c e Z L 

č. 2, 2 3, 3 6

C e n a dl e d o d at k u   

č. 6

  P S 1 9- 0 7- 0 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, n a p áj e cí sil n o pr o u d é r o z v o d y 4 8 3 8 4 7 3, 9 9 4 9 2 1 0 6 6, 1 8 4 9 2 1 0 6 6, 1 8
  S O 1 4- 1 7- 0 1 St ar á P a k a - R o zt o k y u Jil e m ni c e, ž el e z ni č ní s vr š e k 1 1 1 6 7 9 4 7 9, 9 8 1 1 4 9 7 0 7 4 7, 4 7 7 5 9 4 7 9, 7 3 4 0 4 8 4 3, 0 7 1 1 5 3 2 5 3 8 4, 1 3
  S O 1 9- 1 7- 0 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, ž el e z ni č ní s vr š e k 6 5 1 6 0 1 4 1, 4 1 6 8 1 1 4 7 7 0, 5 5 6 8 1 1 4 7 7 0, 5 5
  S O 9 0- 1 7- 0 1 St ar á P a k a - Tr ut n o v hl. n., v ý str oj a z n a č e ní tr ati 6 9 6 8 2 1, 7 1 7 1 1 1 7 4, 4 2 7 1 1 1 7 4, 4 2
  S O 1 4- 1 6- 0 1. 1 St ar á P a k a - R o zt o k y u Jil e m ni c e, ž el e z ni č ní s p o d e k 6 4 1 9 7 2 1 3, 4 7 6 5 3 6 1 9 4 2, 9 3 7 1 1 0 0 2 1, 0 9 7 2 4 7 1 9 6 4, 0 2
  S O 1 4- 1 6- 0 1. 2 St ar á P a k a - R o zt o k y u Jil e m ni c e, ž el e z ni č ní s p o d e k- ú pr a v a st a v e ni št ě 3 3 4 5 0 8 0 0, 3 0 3 4 0 7 4 3 3 0, 7 6 4 2 9 0 9 7, 4 0 5 0 5 1 6 5, 5 0 3 3 9 9 8 2 6 2, 6 6
  S O 1 9- 1 6- 0 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, ž el e z ni č ní s p o d e k 1 1 7 6 0 4 5 4, 5 0 1 1 9 6 6 1 3 4, 7 5 1 1 9 6 6 1 3 4, 7 5
  S O 1 9- 1 6- 0 1. 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, ž el e z ni č ní s p o d e k, Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v k m 9 7, 1 8 6 3 0 6 5 2 1 7, 0 0 3 1 2 8 7 8 8, 9 9 3 1 2 8 7 8 8, 9 9
  S O 1 4- 1 6- 3 1 Z a st. B ěl á u St ar é P a k y z a st á v k a, n á st u pi št ě 3 3 8 4 4 7 5, 2 8 3 4 3 5 7 8 8, 8 1 3 4 3 5 7 8 8, 8 1
  S O 1 4- 1 6- 3 2 Z a st. T a m pl e, n á st u pi št ě 2 7 7 5 3 5 4, 4 0 2 8 2 1 9 0 9, 2 8 2 8 2 1 9 0 9, 2 8
  S O 1 9- 1 6- 3 1 Ž st. K u n či c e n a d L a b e m, n á st u pi št ě 7 0 3 1 6 9 0, 7 4 7 5 9 4 8 1 8, 9 0 7 5 9 4 8 1 8, 9 0
  S O 1 4- 1 7- 3 1 Ž el. př ej e z d k m 7 5, 1 5 4 3 4 2 2 1 4, 6 2 3 5 0 8 0 4, 4 8 3 5 0 8 0 4, 4 8
  S O 1 4- 1 7- 3 2 Ž el. př ej e z d k m 7 6, 1 5 3 5 2 2 6 3 0, 1 4 5 3 5 1 9 2, 5 8 5 3 5 1 9 2, 5 8
  S O 1 4- 1 7- 3 4 Ž el. př ej e z d k m 7 8, 4 7 7 1 3 5 2 9 7 9, 0 9 1 3 8 6 6 4 5, 9 5 1 3 8 6 6 4 5, 9 5
  S O 1 4- 1 7- 3 5 Ž el. př ej e z d k m 7 9, 0 3 3 4 6 2 5 4 4, 4 5 4 7 3 0 0 8, 4 4 4 7 3 0 0 8, 4 4
  S O 1 4- 1 7- 3 6 Ž el. př ej e z d k m 7 9, 5 8 6 5 0 0 6 9 3, 3 9 5 1 1 0 3 0, 3 2 5 1 1 0 3 0, 3 2
  S O 1 4- 1 7- 3 7 Ž el. př ej e z d k m 7 9, 9 4 3 9 8 9 1 2 4, 3 6 1 0 1 1 0 3 5, 4 5 1 0 1 1 0 3 5, 4 5
  S O 1 4- 1 7- 3 8 Ž el. př ej e z d k m 8 0, 3 8 8 1 2 4 7 8 5 4, 6 3 1 2 6 8 4 5 3, 6 0 1 2 6 8 4 5 3, 6 0
  S O 1 4- 1 7- 3 9 Ž el. př ej e z d k m 8 0, 9 4 0 4 8 1 1 0 4, 1 9 4 8 9 2 1 9, 3 1 4 8 9 2 1 9, 3 1
  S O 1 4- 1 7- 4 0 Ž el. př ej e z d k m 8 1, 8 7 1 1 1 0 9 2 0 3, 0 1 1 1 2 9 3 7 3, 5 6 1 1 2 9 3 7 3, 5 6
  S O 1 9- 1 7- 3 1 Ž el. př ej e z d k m 9 7, 3 4 1 1 4 8 1 6 3 4, 7 6 1 4 8 4 8 0 4, 2 2 1 4 8 4 8 0 4, 2 2
  S O 1 4- 1 9- 0 1 St ar á P a k a - R o zt o k y u Jil e m ni c e, př e c h o d y k a b el ů př e s m o st ní o bj e kt y 5 6 5 0 6, 2 8 5 7 9 3 0, 2 4 5 7 9 3 0, 2 4
  S O 1 4- 1 9- 0 3 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 7 4, 9 8 5 3 4 3 2 6 2 2, 9 8 3 6 2 8 6 0 2, 0 8 3 6 2 8 6 0 2, 0 8
  S O 1 4- 1 9- 0 4 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 7 5, 9 7 2 1 6 3 4 3 6 1 3, 7 7 1 6 8 3 0 7 4 0, 8 9 1 6 8 3 0 7 4 0, 8 9
  S O 1 4- 1 9- 0 5 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 7 6, 2 6 3 4 2 0 0 2 6 0, 2 5 4 3 3 0 5 9 0, 0 2 4 3 3 0 5 9 0, 0 2
  S O 1 4- 1 9- 0 6 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 7 7, 6 7 3 9 9 6 1 4 4, 2 4 2 3 3 2 4 9 9, 9 5 2 3 3 2 4 9 9, 9 5
  S O 1 4- 1 9- 0 7 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 7 7, 7 1 8 2 1 6 4 9 4 7, 2 1 2 4 1 2 8 5 7, 7 9 2 4 1 2 8 5 7, 7 9
  S O 1 4- 1 9- 0 8 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 7 8, 2 9 0 1 0 9 6 0 1 5, 6 2 1 1 1 5 7 2 7, 6 0 1 1 1 5 7 2 7, 6 0
  S O 1 4- 1 9- 0 9 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 7 8, 5 5 1 1 3 2 4 5 2 2 2, 6 4 1 3 4 8 5 7 2 2, 5 0 1 3 4 8 5 7 2 2, 5 0
  S O 1 4- 1 9- 1 0 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 7 9, 1 2 3 1 3 7 8 4 1 2, 1 1 1 3 9 3 2 9 0, 5 4 1 3 9 3 2 9 0, 5 4
  S O 1 4- 1 9- 1 1 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 8 1, 7 9 0 1 1 7 6 0 9 4, 2 4 1 1 9 9 9 1 5, 6 3 1 1 9 9 9 1 5, 6 3
  S O 1 4- 1 9- 1 2 Ž el e z ni č ní m o st v e v. k m 8 2, 0 7 9 5 2 0 9 3 1 4, 4 4 5 4 1 3 3 4 9, 6 2 5 4 1 3 3 4 9, 6 2
  S O 1 4- 1 9- 3 1 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 7 5, 2 2 5 8 9 0 0 5 2, 0 6 9 0 5 9 5 3, 6 0 9 0 5 9 5 3, 6 0
  S O 1 4- 1 9- 3 2 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 7 5, 6 0 3 1 9 3 4 2 6 7, 5 9 1 9 6 0 9 3 0, 6 9 1 9 6 0 9 3 0, 6 9
  S O 1 4- 1 9- 3 3 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 7 6, 0 0 5 - d e m oli c e 5 5 9 5 9 1, 9 3 3 7 6 1 7 5 0, 2 6 3 7 6 1 7 5 0, 2 6
  S O 1 4- 1 9- 3 4 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 7 6, 7 1 5 - d e m oli c e 3 1 6 9 2, 1 2 3 2 2 6 5, 7 5 3 2 2 6 5, 7 5
  S O 1 4- 1 9- 3 5 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 7 7, 0 0 3 5 9 2 9 9 8, 4 5 6 0 4 2 6 0, 0 5 6 0 4 2 6 0, 0 5
  S O 1 4- 1 9- 3 6 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 7 7, 2 0 6 3 6 2 5 6 9, 0 2 3 7 0 3 9 9, 0 6 3 7 0 3 9 9, 0 6
  S O 1 4- 1 9- 3 7 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 7 9, 4 1 1 2 5 5 8 5 1, 6 2 2 6 1 6 2 5, 3 5 2 6 1 6 2 5, 3 5
  S O 1 4- 1 9- 3 8 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 7 9, 6 0 7 - př e st a v b a 3 2 0 8 6 1 5, 5 6 3 2 6 8 3 2 2, 0 0 3 2 6 8 3 2 2, 0 0
  S O 1 4- 1 9- 3 9 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 8 0, 0 9 3 1 5 0 5 9 8 1, 0 8 2 5 5 9 3 0 0, 2 8 2 5 5 9 3 0 0, 2 8
  S O 1 4- 1 9- 4 0 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 8 0, 4 1 3 4 7 2 2 1 3 5, 8 7 4 8 0 8 5 3 8, 7 7 4 8 0 8 5 3 8, 7 7
  S O 1 4- 1 9- 4 1 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 8 0, 5 4 6 6 7 5 0 1 0, 6 4 6 8 7 1 4 8, 1 4 6 8 7 1 4 8, 1 4
  S O 1 4- 1 9- 4 2 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 8 0, 7 1 9 - př e st a v b a 1 0 0 5 5 5 8, 1 1 1 0 2 2 3 0 3, 4 0 1 0 2 2 3 0 3, 4 0
  S O 1 4- 1 9- 4 3 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 8 0, 9 2 9 1 9 1 2 2 0, 7 1 1 9 5 9 1 7, 3 1 1 9 5 9 1 7, 3 1
  S O 1 4- 1 9- 4 5 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 8 2, 1 4 3 8 1 4 8 7, 2 7 8 2 9 6 2, 1 9 8 2 9 6 2, 1 9
  S O 1 4- 1 9- 5 1 Z ár u b ní z e ď v e v. k m 7 7, 8 5 5 - 7 7, 8 9 0 5 0 3 6 4 9, 7 6 5 0 8 2 2 1, 4 9 3 9 1 3 8 0, 2 3 1 2 2 6 7 2, 0 0 7 7 6 9 2 9, 7 2
  S O 1 4- 1 9- 5 2 O p ěr n á z e ď v e v. k m 8 0, 8 9 5 - 8 0, 9 3 0 9 0 9 5 7 0, 4 0 9 2 4 7 6 6, 0 1 9 2 4 7 6 6, 0 1
  S O 1 4- 1 9- 5 3 O p ěr n á z e ď v e v. k m 8 1, 3 3 0 - 8 1, 4 0 7 2 3 9 8 4 7 8, 8 4 2 4 3 3 6 9 2, 9 0 2 4 3 3 6 9 2, 9 0
  S O 1 4- 1 9- 9 1 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 7 9, 9 2 8 - d e m oli c e 1 9 3 4 7, 6 2 1 9 3 4 7, 6 2 1 9 3 4 7, 6 2
  S O 1 4- 1 9- 9 2 Ž el e z ni č ní pr o p u st e k v e v. k m 8 2, 1 0 1 - d e m oli c e 2 3 9 1 5 8, 0 8 2 4 2 7 5 0, 9 4 2 4 2 7 5 0, 9 4
  S O 1 8- 1 9- 0 1 M arti ni c e v Kr k o n o ší c h - K u n či c e n a d L a b e m, př e c h o d y k a b el ů př e s m o st ní o bj e kt y 2 7 9 2 5, 2 0 3 8 9 6 2 9, 6 1 3 8 9 6 2 9, 6 1
  S O 1 8- 1 9- 0 1. 2 M arti ni c e v Kr k o n o ší c h - K u n či c e n a d L a b e m, př e c h o d y k a b el ů př e s m o st ní o bj e kt y - ž st. Vr c hl a bí4 8 2 4, 0 0 1 4 7 9 9, 9 6 1 4 7 9 9, 9 6
  S O 1 9- 1 5- 0 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, ú pr a v y v ý pr a v ní b u d o v y 6 5 8 2 3 7, 5 3 6 7 0 5 2 9, 4 6 6 7 0 5 2 9, 4 6
  S O 1 4- 1 5- 2 1 Z a st. B ěl á u St ar é P a k y, pří stř e š k y n a n á st u pi ští c h 4 3 8 3 2 0, 8 5 4 4 5 3 3 8, 3 0 4 4 5 3 3 8, 3 0
  S O 1 4- 1 5- 2 2 Z a st. B ěl á u St ar é P a k y, pří stř e š k y n a n á st u pi ští c h 4 6 4 0 7 7, 2 5 4 7 1 5 6 9, 7 0 4 7 1 5 6 9, 7 0
  S O 1 4- 1 5- 5 1 Z a st. B ěl á u St ar é P a k y, ori e nt a č ní s y st é m 2 8 9 9 7 7, 5 2 2 9 7 2 8 4, 9 5 2 9 7 2 8 4, 9 5
  S O 1 4- 1 5- 5 2 Z a st. T a m pl e, ori e nt a č ní s y st é m 2 9 6 8 3 7, 8 5 3 0 4 3 1 8, 1 6 3 0 4 3 1 8, 1 6
  S O 1 9- 1 5- 5 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, ori e nt a č ní s y st é m 4 2 2 7 9 1, 1 9 4 3 0 7 8 0, 0 9 3 7 0 4 8, 0 0 4 6 7 8 2 8, 0 9
  S O 1 9- 0 6- 0 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, E O V 4 0 9 7 8 1 7, 5 7 4 6 5 9 8 8 1, 0 4 4 6 5 9 8 8 1, 0 4
  S O 1 4- 0 6- 5 1 Z a st. B ěl á u St ar é P a k y, ú pr a v a r o z v o d ů n n a o s v ětl e ní 2 0 7 3 7 6 0, 4 8 2 1 0 9 0 9 7, 0 9 2 1 0 9 0 9 7, 0 9
  S O 1 4- 0 6- 5 2 Z a st. T a m pl e, ú pr a v a r o z v o d ů n n a o s v ětl e ní 4 0 6 3 8 1 1, 6 8 5 3 1 8 4 3 6, 1 7 5 3 1 8 4 3 6, 1 7
  S O 1 4- 2 1- 0 1 Z a st. B ěl á u St ar é P a k y, pří p oj k a N N pr o z a st.- Č E Z 3 0 3 9 5, 3 6 3 1 1 6 1, 3 2 3 1 1 6 1, 3 2
  S O 1 4- 2 1- 0 2 Př el o ž k a k a b el ů V O St ar á P a k a 4 3 5 3 7 5, 0 3 5 2 9 5 6 7, 6 5 5 2 9 5 6 7, 6 5
  S O 1 9- 0 6- 5 1 Ž S T K u n či c e n a d L a b e m, ú pr a v a r o z v o d ů n n a o s v ětl e ní 9 4 2 5 1 4 3, 3 2 1 1 6 8 2 7 0 2, 4 0 1 1 6 8 2 7 0 2, 4 0
  S O 9 8- 9 8 V š e o b e c n ý o bj e kt 6 6 1 3 2 8 6, 0 6 6 6 1 3 2 8 6, 0 6 6 6 1 3 2 8 6, 0 6
  S O 9 0- 9 0 Li k vi d a c e o d p a d ů v č et n ě d o pr a v y 3 6 7 7 3 1 2 2, 1 1 3 8 3 2 7 5 0 6, 2 3 3 4 9 3 4 7, 2 4 3 8 6 7 6 8 5 3, 4 7

C el k e m 4 5 2 0 3 2 1 9 8, 9 3 4 7 4 8 8 8 6 1 1, 8 1 9 0 7 6 3 7 3, 6 9 1 0 3 2 6 8 0, 5 7 4 8 2 9 3 2 3 0 4, 9 3

• 	Příl o h a č. 1 S ml o u v y - 	R e k a pit ul a c e c e n y S O/ P S dl e D o d at k u č. 6 č á st B: pr o č á st díl a u p r a v e n o u p o dl e Č er v e n é k ni h y FI DI C.

St a v b a: R e vit ali z a c e t r ati C hl u m e c n a d Ci dli n o u - Tr ut n o v, 0. et a p a - Č F


	01_dodatek č. 6 - návrh
	rekapitulace dod 6 ZF
	rekapitulace dod 6 CF

		2025-06-03T08:46:20+0000




